PORTARIA Nº 245/2023

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a atualização da lotação dos servidores
públicos do IRD-Paraná Ivo Barreto Melão, Josiane
Moeller e Mariluci dos Anjos.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121

de 31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E :

Art.1º ATUALIZAR a lotação dos servidores públicos, IVO BARRETO MELÃO – RG

8.137.663/PR, JOSIANE MOELLER – RG 1.676.823-5/PR e MARILUCI DOS

ANJOS – RG 3.690.230-2/PR, ficando os mesmos lotados no Polo de Pesquisa

de Curitiba do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER.

Art.2º REVOGAR as Portarias eventualmente em contrário, em conflito, divergentes ou

redundantes em relação a presente Portaria.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 21 de novembro de 2023 .

(assinado digitalmente)

Natalino Avance de Souza
Diretor-Presidente

IDR-Paraná

Portaria 245/2023. Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 21/11/2023 11:26. Inserido ao documento 690.850 por: Natalino Avance de Souza
em: 21/11/2023 11:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 124ce7dc265848b05feacbec55419407.

Portaria 245/2023.
Documento: 690850_PORTARIA_245_2023_ATUALIZA_LOTACOES_3_SERVIDORES.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 21/11/2023 11:26.

Inserido ao documento 690.850 por: Natalino Avance de Souza em: 21/11/2023 11:26.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
124ce7dc265848b05feacbec55419407.